
           

Україна 
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

Виконавчий комітет 
 

Рішення 
 

від      10      квітня  2015 р.                                   № 96 
 

м. Знам`янка 

 

 

 Про надання дозволу на розміщення 

 об`єкту сезонної торгівлі 

 ФОП   

 

 

    Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця ОСОБІ_1,  та з метою  забезпечення 

належного контролю і впорядкування торгівлі на території міста, керуючись Правилами 

роботи дрібно роздрібної торговельної мережі, ст. 28 та ст. 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 
1. Дозволити  фізичній особі-підприємцю ОСОБІ_1  розмістити об`єкт  сезонної торгівлі 

бакалійними товарами типу "пересувний літній майданчик " по вулиці Жовтневій 

поміж головпоштамтом та будинком № 24-а  з 1 квітня 2015 року до 31 жовтня 2015 

року. 

2. Рекомендувати фізичній особі-підприємцю ОСОБІ_1 укласти договір про соціальне 

партнерство. 

3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на відділ економічного 

розвитку, промисловості, інфраструктури та торгівлі міськвиконкому,  Знам’янську 

об’єднану державну податкову інспекцію, санітарно-епідеміологічну станцію   

відповідно до повноважень цих служб.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  відділ економічного розвитку, 

промисловості, інфраструктури та торгівлі міськвиконкому. 

 

 

 

 

Міський голова   І.Крижановський 


